De conformidad con el Manual de Contratación de SAE SAS, la modalidad contractual mediante la 
que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Directo” teniendo 
en cuenta la cuantía igual o superior a TRESCIENTOS (300) salarios mínimos legales mensuales 
vigentes –SMLMV–, y menor a MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales vigentes –
SMLMV. 

9. SUPERVISIÓN 

La supervisión, coordinación y control en la ejecución del contrato por parte de SAE, estarán a cargo 
de la Gerente de Talento Humano. 

CAPITULO II 

DE LOS REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, TECNICOS, FINANCIEROS Y